f) Verbo desidero auctoritatem. At inscriptiones multa prae-  
stant aliunde ignora.

g) Religioni habui, quin haec vestigia dialecti peculiaitis oblitte-  
rarem. Nam ter occurrit εἰν εἰν dilatatum, φαρειός l. 21. εἰν 31.  
Ἐπιφανείστοτος 35.

h) Corona satis magna est. Cf. Boeckh. Oecon. Ath. I. 5. p. 29.

Hoc ex decreto praeterquam quod ταπιας et αγορανόμον in Aegina fuisse cognoscitur, et hunc quidem ampla, ut videtur, dignitate praeditum <sup>j)</sup>: id quoque patet summam potestatem certe sub Achaeorum foederis tempora (in quae ut decretum nostrum referamus, etiam dialectus Dorica iam sere evanida suadet) fuisse apud populum et συνέδριον, collegium optimatum, quale Massiliae, Agrigenti, etiam Syracusis, priusquam ab Agathocle everteretur, et in omnibus fere Peloponnesi oppidis Philippi aetate fuerat <sup>k)</sup>; Aeginae fortasse ortum ex Argivorum Octogintaviris.

Inde ad ipsum populum transeuntes in gentibus illis haeremus, quas Pindarus modo φεστιάς modo γενέας, Scholia et Interpretes perperam interdum φυλας appellaverunt. Nuncupantur *Midylidae* a Midyla viro inter Aeginetas claro oriundi <sup>l)</sup>, *Theandridae* <sup>m)</sup> *Bassidarum παλαιφατος γενεά<sup>n)</sup>*,

j) Nam Agoranomi Atticorum haud magis erant quam Dorien-sium, atque maxime cum Graecia libertatem amisisset, inter honorissima rerum publicarum munera habiti esse videntur. Agoranomum Lytti novimus Protocosnum, Argivorum Helladarcham. Gruter. 1094, 5. Maffei. Mus. Veron. p. 43. Hinc decretorum de Agoranomis coronandis magna superest copia. Spartana sunt inter Fourmontianas, Taenari ap. Reines. Inscr. VI, 122. p. 458. Corinthi Mus. Veron. p. 39. Megaris Pococke Inscr. Ant. P. I, 5, 7. p. 63. Gorynae Gruter. 1099, 7, in Co Clarke Itin. T. II, 1. p. 201. Parii Id. II, 2. p. 403. Sinyrnae Marm. Oxon. 73. n. 37. cf. p. 83. n. 49, I. 85. n. 49, 2. Consimilia nostro sunt Astypalaeeensia in Sched. Villois. cf. Proll. ad II, LV.

k) Gruter. p. 401. Philippi epist. ap. Demosth. de Cor. p. 280. Str. IV, 179, c. Uppo Eum. p. 346. 217. cf. Isocr. Areopag. c. 24. Proprium autem idem nomen iam dudum civitatum erat societatibus, ut Graecorum sub bellum Persicum, sociorum Atticorum, Ionum Deli et Teni (ut in inscript. Tenia), Amphictyonum Pylarum etc.

l) Schol. ad P. P. VIII, 40. s. 53. φωνηγλα ἐν Αἰγίνῃ Μιδυλίδῶν ἀπὸ Μιδύλου προγόνου ἐπιδόξου γενομένου. καὶ ἐν ἄλλοις αὐτός Μιδυλίδου δὲ αὐτῷ γέρρα. Cf. Schneider. Fragm. p. 104.

m) N. IV, 73, Schol. v. 118. H,

n) N. VI, 32, οῖκος 26, πάτρα 36. Schol. ad v. 53. 42. 59. Ergo Bassus etiam nomen Graecum est. Jam cogita de Basso Heraclida, quem ut videtur civem suum, sed magnae apud Romanos imperatores auctoritatis, Epidaurii decreto honoraverunt exhibito a Paciatio Mon. Pelop. II, p. 7,